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Tarife Sommer 2017 

 

 

 Normaltarif  Familientarif 
Kartensortiment Erwachsene Kind Jugend Senioren  Erwachsene Kind Jugend 

Bergfahrt 13,50 5,50 10,00 12,00  13,50 3,50 7,50 

Berg- und 
Talfahrt 

16,50 7,00 13,00 15,00  16,50 5,50 9,50 

Talfahrt 9,00 4,00 7,00 8,00  9,00 3,00 6,00 

Mitte - Berg 9,00 4,00 7,00 8,00  9,00 3,00 6,00 

Sommersaison 240,00 90,00 190,00 215,00     240,00             60,00              110,00 
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Tarife Bikepark 
 

Kartensortiment Erwachsene Kind Jugend Senioren  Erwachsene Kind Jugend 

Tageskarte 35,00 22,00 28,00 31,50  35,00 15,00 20,00 

Halbtageskarte 28,00 16,00 20,00 22,50  25,00                10,00               15,00                

3 Stunden Karte 22,00 14,00 18,00 20,00  22,00 10,00 15,00     

Sommersaison 240,00 90,00 190,00 215,00  210,00 50,00 90,00 

 

Radtransport 
 

Berg- oder 
Talfahrt für 

Fahrrad 
4,50  

Familienticket:  
Bei einem zahlenden 

Erwachsenen ist das Fahrrad  
für Kinder kostenlos 

 
Tageskarte für  

Fahrrad bei FTT 
12,00  

Saisonkarte 
Fahrrad bei FTT 

120,00                 25,00 55,00 105,00  120,00  35,00 

 
Für den Radtransport fallen keine Gebühren an bei Erwerb einer Tages-, Halbtages-, Stunden- 

oder Saisonkarte! 
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 Betriebszeit: 9:00 Uhr – 17:00 Uhr 
 

Betriebstage:   Jahrgänge:  

25. Mai bis 28.Mai MAB  Erwachsene 1998 - 1954 

03. Juni bis 05. Juni MAB  Kinder 2011 – 2002 

10. Juni und 11.Juni MAB  Jugend 2001 – 1999 

15. Juni bis 25. Juni MAB/NSB  CRANKWORX  Senioren 1953 und davor (mit Ausweis) 

01. Juli und 02. Juli MAB    

07. Juli bis 10. Sept. 
MAB durchgehend Montag 

bis Sonntag 
 Versehrte 

Jugendpreis (ab 60 % Behinderung - 
Ausweis 

08. Juli bis 10. Sept. NSB Samstag und Sonntag 
 Studenten 

Seniorenpreis (bis einschl. 1990 – 
Ausweis) 

17. Sept. bis 22. Okt. 
MAB/NSB Samstag und 

Sonntag 
   

26. Okt. bis 29. Okt. 
MAB/NSB Donnerstag bis 

Sonntag 
 Bambinis 

bis einschl. Jahrgang 2012 
in Begleitung der Eltern frei 

 
 

07. Juli bis 10. September: durchgehend Montag bis Sonntag geöffnet! 
!!! Jeden Mittwoch von 12. Juli bis 6. September bis 20:00 geöffnet !!! 
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Mutterer 

Mountain Carts 

 

 

 

 

 

 Kartensortiment  Erwachsene 
ab 1998 

Jugend 
1999-2001 

BERGFAHRT 
 

1 Bergfahrt 
 

 13,50 
 

10,00 
 

 
Mountain Carts  

ab 11 Uhr 
bis 11Uhr 

    
1 x Downhill mit Mountain Carts   

13,00 
 

10,00 
  7,00 5,00 

 
 
 
 
 

*HINWEIS: Ausweis, Führerschein,… nicht vergessen!!! 


